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de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales,
las cuales serán gratuitas.

desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                SOSTEN MUTUO SRL

                SAN MARTÍN                              2386   01     2
                VILLA CARLOS PA                              5152
                349  VILLA CARLOS PAZ

                                 SOSTEN MUTUO SRL

                                         30714678619
                                         TITULAR

 

 
 

                        01/09/2023   29/09/2023                      20109/00                             BANCA DE EMPRESAS

                          PESOS                                    INDISTINT                                   1

                          0200349601000002010901         RESPONSABLE INSCRIPTO
 

                                    SALDO RES. ANTERIOR                                                                 3.260.081,12
                01/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    526220                       1.200,00                         3.258.881,12
                01/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    548085                           5,36                         3.258.875,76
                01/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    632602                           5,83                         3.258.869,93
                01/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    668749                           4,73                         3.258.865,20
                01/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    894764                          23,70                         3.258.841,50
                01/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   548085                         214,38                         3.258.627,12
                01/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   632602                         233,37                         3.258.393,75
                01/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   668749                         189,00                         3.258.204,75
                01/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   894764                         948,00                         3.257.256,75
                01/09               TRANSF.HB-GRAVADO     526220                     200.000,00                         3.057.256,75
                01/09               RECAUDACION SIRCREB   548085                         893,25                         3.056.363,50
                01/09               RECAUDACION SIRCREB   632602                         972,37                         3.055.391,13
                01/09               RECAUDACION SIRCREB   668749                         787,50                         3.054.603,63
                01/09               RECAUDACION SIRCREB   894764                       3.950,00                         3.050.653,63
                01/09               CRED.TRANSFERENC.ATM  585760                                       751.614,20       3.802.267,83
                                    20078574241 - FERNANDEZ,/ANTONIO
                01/09               CRED.TRANSFERENC.ATM  632602                                        38.895,00       3.841.162,83
                                    20238157766 - SALDIVIA/GABRIEL C
                01/09               CREDIN TFC GRAVADO    548085                                        35.730,00       3.876.892,83
                                    30715114336 - IMG SISTEMAS DE CARPINTERIA SR
                01/09               CREDIN TFC GRAVADO    668749                                        31.500,00       3.908.392,83
                                    20395666038 - MARTIN FACUNDO YERI
                01/09               CREDIN TFC GRAVADO    894764                                       158.000,00       4.066.392,83
                                    20238157766 - GABRIEL CARLOS SALDIVIA
                04/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    571259                         410,58                         4.065.982,25
                04/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    585760                         112,74                         4.065.869,51
                04/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   585760                       4.509,69                         4.061.359,82
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-
desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/09/2023  29/09/2023

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                04/09               TRANSF.HB-GRAVADO     571259                      68.430,00                         3.992.929,82
                04/09               RECAUDACION SIRCREB   585760                      18.790,35                         3.974.139,47
                05/09               IVA PERCEPC.RG 2408   1457                            88,50                         3.974.050,97
                05/09               IVA PERCEPC.RG 2408   1854                           312,31                         3.973.738,66
                05/09               IVA PERCEPC.RG 2408   1855                           312,31                         3.973.426,35
                05/09               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  1854                                         867.529,95       4.840.956,30
                05/09               CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ  1855                                         867.529,94       5.708.486,24
                05/09               IVA 21% *COMISIONES*  1457                           619,50                         5.707.866,74
                05/09               IVA 21% *COMISIONES*  1854                         2.186,18                         5.705.680,56
                05/09               IVA 21% *COMISIONES*  1855                         2.186,18                         5.703.494,38
                05/09               IVA 21% *COMISIONES*  76992141                       208,35                         5.703.286,03
                05/09               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  1457                                         500.000,00       6.203.286,03
                05/09               CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH  76992141                                     168.159,76       6.371.445,79
                05/09               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  1854                        10.410,36                         6.361.035,43
                05/09               COM.CV.OT.B.S/SUCBPC  1855                        10.410,36                         6.350.625,07
                05/09               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  1457                         2.950,00                         6.347.675,07
                05/09               COM.CV.OT.B.C/SUCBPC  76992141                       992,14                         6.346.682,93
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1457                            17,70                         6.346.665,23
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1457                             3,72                         6.346.661,51
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1457                             0,53                         6.346.660,98
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1457                            75,00                         6.346.585,98
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1854                            62,46                         6.346.523,52
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1854                            13,12                         6.346.510,40
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1854                             1,87                         6.346.508,53
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1854                           130,13                         6.346.378,40
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1855                            62,46                         6.346.315,94
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1855                            13,12                         6.346.302,82
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1855                             1,87                         6.346.300,95
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1855                           130,13                         6.346.170,82
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    690667                          30,00                         6.346.140,82
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    728332                         120,00                         6.346.020,82
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    76992141                         5,95                         6.346.014,87
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    76992141                         1,25                         6.346.013,62
                05/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    76992141                        25,22                         6.345.988,40
                05/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   1457                         3.000,00                         6.342.988,40
                05/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   1854                         5.205,18                         6.337.783,22
                05/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   1855                         5.205,18                         6.332.578,04
                05/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   690667                       1.200,00                         6.331.378,04
                05/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   76992141                     1.008,96                         6.330.369,08
                05/09               TRANSF.HB-GRAVADO     728332                      20.000,00                         6.310.369,08
                05/09               RECAUDACION SIRCREB   1457                        12.500,00                         6.297.869,08
                05/09               RECAUDACION SIRCREB   1854                        21.688,24                         6.276.180,84
                05/09               RECAUDACION SIRCREB   1855                        21.688,24                         6.254.492,60
                05/09               RECAUDACION SIRCREB   690667                       5.000,00                         6.249.492,60
                05/09               RECAUDACION SIRCREB   76992141                     4.203,99                         6.245.288,61
                05/09               CRED.TRANSFERENC.ATM  690667                                       200.000,00       6.445.288,61
                                    20238157766 - SALDIVIA/GABRIEL C
                06/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    143788                          15,00                         6.445.273,61
                06/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    156333                           6,06                         6.445.267,55
                06/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    293914                      39.000,00                         6.406.267,55
                06/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   143788                         600,00                         6.405.667,55
                06/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   156333                         242,30                         6.405.425,25
                06/09               RECAUDACION SIRCREB   143788                       2.500,00                         6.402.925,25
                06/09               RECAUDACION SIRCREB   156333                       1.009,57                         6.401.915,68
                06/09               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  293914                   6.500.000,00                           -98.084,32
                06/09               CREDIN TFC GRAVADO    143788                                       100.000,00           1.915,68
                                    27337151456 - PALOMA NAVARRO
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desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/09/2023  29/09/2023

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                06/09               CREDIN TFC GRAVADO    156333                                        40.383,00          42.298,68
                                    27274706495 - JORGELINA FREIRE
                07/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    308120                           6,00                            42.292,68
                07/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   308120                         240,00                            42.052,68
                07/09               RECAUDACION SIRCREB   308120                       1.000,00                            41.052,68
                07/09               CREDIN TFC GRAVADO    308120                                        40.000,00          81.052,68
                                    20243126356 - GASTON VACAREZZA
                11/09               TRANSF.HB.EXENTO      314006                      25.000,00                            56.052,68
                11/09               TRANSF.HB.EXENTO      327610                      50.000,00                             6.052,68
                12/09               TRANSF.HB.EXENTO      467676                      15.000,00                            -8.947,32
                12/09               TRANS.CR.P/IN-PL.M/T  203701                                       320.000,00         311.052,68
                                    30714678619 - SOSTEN MUTUO SRL
                18/09               TRANSF.HB.EXENTO      828222                     300.000,00                            11.052,68
                19/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    809165                           6,44                            11.046,24
                19/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   809165                         257,79                            10.788,45
                19/09               RECAUDACION SIRCREB   809165                       1.074,12                             9.714,33
                19/09               CREDIN TFC GRAVADO    809165                                        42.965,00          52.679,33
                                    30715114336 - IMG SISTEMAS DE CARPINTERIA SR
                20/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    466372                          88,19                            52.591,14
                20/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   466372                       3.527,62                            49.063,52
                20/09               RECAUDACION SIRCREB   466372                      14.698,39                            34.365,13
                20/09               CRED.TRANSFERENC.ATM  466372                                       587.935,99         622.301,12
                                    78574240000 - FERNANDEZ,/ANTONIO
                21/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    102589                          15,32                           622.285,80
                21/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    442419                          17,62                           622.268,18
                21/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   102589                         612,79                           621.655,39
                21/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   442419                         704,93                           620.950,46
                21/09               TRANSF.CTO HB GRAVAD  102589                                       102.132,47         723.082,93
                                    20279511922 - CORTEZ MAURICIO EZEQUI
                21/09               RECAUDACION SIRCREB   102589                       2.553,31                           720.529,62
                21/09               RECAUDACION SIRCREB   442419                       2.937,20                           717.592,42
                21/09               CREDIN TFC GRAVADO    442419                                       117.488,00         835.080,42
                                    30715114336 - IMG SISTEMAS DE CARPINTERIA SR
                22/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    182617                         121,61                           834.958,81
                22/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    891270                           2,33                           834.956,48
                22/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   182617                       4.864,49                           830.091,99
                22/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   891270                          93,00                           829.998,99
                22/09               TRANSF.CTO HB GRAVAD  182617                                       810.748,44       1.640.747,43
                                    27222140531 - MONICA SUSANA,TINO
                22/09               RECAUDACION SIRCREB   182617                      20.268,71                         1.620.478,72
                22/09               RECAUDACION SIRCREB   891270                         387,50                         1.620.091,22
                22/09               CREDIN TFC GRAVADO    891270                                        15.500,00       1.635.591,22
                                    30715114336 - IMG SISTEMAS DE CARPINTERIA SR
                26/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    360350                       2.703,00                         1.632.888,22
                26/09               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  360350                     450.500,00                         1.182.388,22
                28/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1042                            29,55                         1.182.358,67
                28/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    1049                            14,55                         1.182.344,12
                28/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    365450                       6.330,00                         1.176.014,12
                28/09               IMP.S/OPER.DEBITOS    971223                           9,37                         1.176.004,75
                28/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   1042                         1.182,00                         1.174.822,75
                28/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   1049                           582,00                         1.174.240,75
                28/09               IMP.S/OPER.CREDITOS   971223                         374,95                         1.173.865,80
                28/09               RECAUDACION SIRCREB   1042                         4.925,00                         1.168.940,80
                28/09               RECAUDACION SIRCREB   1049                         2.425,00                         1.166.515,80
                28/09               RECAUDACION SIRCREB   971223                       1.562,27                         1.164.953,53
                28/09               DEPOSITO ATM PROPIO   1042                                         197.000,00       1.361.953,53
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desde la fecha de sus emisión. 
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares.

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados

En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluídos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados  por  personas  vinculadas  a  la  entidad  financiera.  La  Provincia  de Córdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraídas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).
La Cámara Federal Uniforme -CFU-, tiene un único plazo de 48 hs. en la compensación para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicación de la Cuenta receptora de los fondos.
Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio ó de su grupo familiar o social y en carácter de destinatarios finales hacen uso de los  
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados 
a fin de comparar costos, características y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp.___________________________________________________________ Asimismo 
tiene derecho de solicitar la apertura  de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales",
las cuales serán gratuitas.

                                SOSTEN MUTUO SRL                                    01/09/2023  29/09/2023

                          349  VILLA CARLOS PAZ                                              20109/00

                28/09               DEPOSITO ATM PROPIO   1049                                          97.000,00       1.458.953,53
                28/09               PA.RES.DEB.CTA.AT PR  365450                   1.055.000,00                           403.953,53
                28/09               CREDIN TFC GRAVADO    971223                                        62.491,00         466.444,53
                                    30715114336 - IMG SISTEMAS DE CARPINTERIA SR
                29/09               IVA PERCEPC.RG 2408                                  330,00                           466.114,53
                29/09               IVA 21% *COMISIONES*                               2.310,00                           463.804,53
                29/09               GTO.MAN./COM.VARIAS                               11.000,00                           452.804,53
                29/09               IMP.S/OPER.DEBITOS                                    66,00                           452.738,53
                29/09               IMP.S/OPER.DEBITOS                                    13,86                           452.724,67
                29/09               IMP.S/OPER.DEBITOS                                     1,98                           452.722,69

      Total Impuesto al Valor Agregado:                  $7.510,21
      Total Imp.Ley de Competitividad:                  $85.899,98
      Total Imp.L.Competitiv. Credito Compensable:           $0.00
      Total SIRCREB:                                   $145.815,01
      Total SIRCREB CBA:                                     $0.00
      Total SIRCREB C.A.B.A.:                                $0.00
      Total SIRCREB Sta. Fe.:                                $0.00
      Total Percepciones C.A.B.A.:                           $0.00
      Total Percepciones por consumos en el exterior:        $0.00

      *                                                                *
                         *                                                                *
                                             *


